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SECRETARIA ADMINISTRATIVA 
DOF - Divisão de Orçamento e Finanças 
Seção de Contabilidade 

 

 

Teresina (PI), 28 de junho de 2022. 

Memorando nº 052/2022 - SA  

 

Da: Secretaria Administrativa 

Para: Divisão Processual  

Assunto: Envio de Prestação de Contas a Controladoria Interna. 

 

Senhor Chefe,  

Solicita-se que sejam autuados como processo os documentos 

que compõem a Prestação de Contas referente ao mês de maio de 2022 

desta Corte de Contas, bem como do FMTC.  

Em seguida, sejam encaminhados ao Gabinete da Presidência 

para posterior envio a Controladoria Interna do TCE/PI.  

 

Atenciosamente, 
 

 

 

 

Paulo Ivan da Silva Santos 
Matrícula nº 98598 

Secretário Administrativo 

 

PAULO IVAN DA SILVA 
SANTOS:38692228320

Assinado de forma digital por PAULO 
IVAN DA SILVA SANTOS:38692228320 
Dados: 2022.06.29 11:09:46 -03'00'
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ANEXO I

MÊS/ANO: MAIO/2022

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

Saldo Anterior 13.928,99

31/05/2022 1 Rendimento financeiro 118,86 14.047,85

   14.047,85

14.047,85

14.047,85

14.047,85

14.047,85

14.047,85

14.047,85

14.047,85

14.047,85

14.047,85

14.047,85

118,86 0,00 14.047,85

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

T O T A L

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 10086-2 - TCE/PI 

Assinado digitalmente por MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO:
18394337368
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, OU=34028316000103, 
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, 
OU=RFB e-CPF A3, CN=MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO:
18394337368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.06.08 10:39:49-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

MANOEL 
FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368

Assinado digitalmente por JAQUELINE DARC 
DO NASCIMENTO BARBOSA:34983961372
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=34028316000103, OU=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, 
OU=RFB e-CPF A3, CN=JAQUELINE DARC DO 
NASCIMENTO BARBOSA:34983961372
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.06.24 15:00:51-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

JAQUELINE DARC 
DO NASCIMENTO 

BARBOSA:
34983961372
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ANEXO I

MÊS/ANO: MAIO/2022

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

Saldo anterior 14.805,28

04/05/2022 1 Transf. Shenia Laiana 36,00 14.841,28

05/05/2022 2 Pagto cartão crédito 250,00 14.591,28

05/05/2022 3 Pagto cartão crédito 50,00 14.541,28

05/05/2022 4 Pagto cartão crédito 550,00 13.991,28

12/05/2022 5 Pagto cartão crédito 120,00 13.871,28

12/05/2022 6 Pagto cartão crédito 180,00 13.691,28

13/05/2022 7 Pagto cartão crédito 670,00 13.021,28

19/05/2022 8 Pagto cartão crédito 500,00 12.521,28

23/05/2022 9 Pagto cartão crédito 298,80 12.222,48

26/05/2022 10 Pagto cartão crédito 43,80 12.178,68

26/05/2022 11 Pagto cartão crédito 298,33 11.880,35

26/05/2022 12 Pagto cartão crédito 530,00 11.350,35

27/05/2022 13 Pagto cartão crédito 310,00 11.040,35

27/05/2022 14 Pagto cartão crédito 19,75 11.020,60

31/05/2022 15 Rendimento Financeiro 112,27 11.132,87

148,27 3.820,68 11.132,87

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 10104-4 - TCE/PI 

TOTAL

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 

Assinado digitalmente por MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO:
18394337368
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, OU=34028316000103, 
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, 
OU=RFB e-CPF A3, CN=MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO:
18394337368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.06.08 10:40:00-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

MANOEL 
FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368

Assinado digitalmente por JAQUELINE DARC 
DO NASCIMENTO BARBOSA:34983961372
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=34028316000103, OU=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, 
OU=RFB e-CPF A3, CN=JAQUELINE DARC DO 
NASCIMENTO BARBOSA:34983961372
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.06.24 15:00:55-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

JAQUELINE DARC 
DO NASCIMENTO 

BARBOSA:
34983961372
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ANEXO I

MÊS/ANO: MAIO/2022

 

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

SALDO ANTERIOR 29.663.649,57   

02/05/2022 1 Ordem Bancária nº 186 70.627,62 29.593.021,95

02/05/2022 2 Ordem Bancária nº 187 2.873,32 29.590.148,63

02/05/2022 3 Ordem Bancária nº 189 3.158,29 29.586.990,34

02/05/2022 4 Ordem Bancária nº 190 23.994,52 29.562.995,82

02/05/2022 5 Ordem Bancária nº 191 1.218.542,26 28.344.453,56

02/05/2022 6 Ordem Bancária nº 192 827,46 28.343.626,10

02/05/2022 7 Ordem Bancária nº 193 9.722,69 28.333.903,41

02/05/2022 8 Ordem Bancária nº 194 5.792,25 28.328.111,16

02/05/2022 9 Ordem Bancária nº 195 7.033,46 28.321.077,70

02/05/2022 10 Ordem Bancária nº 196 7.654,06 28.313.423,64

02/05/2022 11 Ordem Bancária nº 197 7.860,92 28.305.562,72

02/05/2022 12 Ordem Bancária nº 198 5.171,66 28.300.391,06

03/05/2022 13 Ordem Bancária nº 199 7.645,08 28.292.745,98

03/05/2022 14 Ordem Bancária nº 200 12.253,19 28.280.492,79

04/05/2022 15 Ordem Bancária nº 201 3.616,64 28.276.876,15

04/05/2022 16 Ordem Bancária nº 202 9.042,85 28.267.833,30

04/05/2022 17 Ordem Bancária nº 203 10.480,42 28.257.352,88

04/05/2022 18 Ordem Bancária nº 204 2.306,00 28.255.046,88

04/05/2022 19 Ordem Bancária nº 205 3.723,53 28.251.323,35

04/05/2022 20 Ordem Bancária nº 206 2.225,00 28.249.098,35

04/05/2022 21 Ordem Bancária nº 207 2.670,00 28.246.428,35

04/05/2022 22 Ordem Bancária nº 208 304.836,13 27.941.592,22

05/05/2022 23 Ordem Bancária nº 209 4.764,03 27.936.828,19

06/05/2022 24 Ordem Bancária nº 210 7.657,50 27.929.170,69

06/05/2022 25 Ordem Bancária nº 211 30.000,00 27.899.170,69

09/05/2022 26 Ordem Bancária nº 212 1.182,07 27.897.988,62

09/05/2022 27 Ordem Bancária nº 213 22.756,91 27.875.231,71

09/05/2022 28 Ordem Bancária nº 214 10.269,64 27.864.962,07

10/05/2022 29 Ordem Bancária nº 215 10.414,61 27.854.547,46

10/05/2022 30 Ordem Bancária nº 216 48.402,47 27.806.144,99

11/05/2022 31 Transf. Marcelo P Nasc 620,60 27.806.765,59

11/05/2022 32 PIX: Caroline de 620,60 27.807.386,19

11/05/2022 33 Duodécimo de maio 12.284.438,42 40.091.824,61

11/05/2022 34 Ordem Bancária nº 217 40,92 40.091.783,69

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 82.530-1 - TCE/PI 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 
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11/05/2022 35 Ordem Bancária nº 218 3.060,87 40.088.722,82

11/05/2022 36 Ordem Bancária nº 219 110.704,82 39.978.018,00

12/05/2022 37 Transf. José Pereira D 620,60 39.978.638,60

12/05/2022 38 Ordem Bancária nº 220 20.875,94 39.957.762,66

12/05/2022 39 Ordem Bancária nº 221 8.370,00 39.949.392,66

12/05/2022 40 Ordem Bancária nº 222 11.377,60 39.938.015,06

12/05/2022 41 Ordem Bancária nº 223 13.652,94 39.924.362,12

12/05/2022 42 Ordem Bancária nº 224 65.300,76 39.859.061,36

12/05/2022 43 Ordem Bancária nº 225 4.369,06 39.854.692,30

12/05/2022 44 Ordem Bancária nº 226 25.835,25 39.828.857,05

13/05/2022 45 Ordem Bancária Cancelada 25.080,00 39.853.937,05

13/05/2022 46 Pensão Alimentícia 5.944,99 39.847.992,06

13/05/2022 47 Folha de pagamento 5.942.737,23 33.905.254,83

13/05/2022 48 Ordem Bancária nº 227 19.756,26 33.885.498,57

13/05/2022 49 Ordem Bancária nº 228 2.997,51 33.882.501,06

13/05/2022 50 Ordem Bancária nº 229 3.175,02 33.879.326,04

13/05/2022 51 Ordem Bancária nº 230 9.190,65 33.870.135,39

13/05/2022 52 Ordem Bancária nº 231 262.311,49 33.607.823,90

13/05/2022 53 Ordem Bancária nº 232 65.059,56 33.542.764,34

13/05/2022 54 INSS Arrecadação - GPS 268.404,15 33.274.360,19

16/05/2022 55 Transf. Flávio Lima V 206,86 33.274.567,05

16/05/2022 56 Transf. Aldides Barros 413,73 33.274.980,78

16/05/2022 57 Ordem Bancária nº 233 6.475,00 33.268.505,78

16/05/2022 58 Ordem Bancária nº 234 3.942,67 33.264.563,11

16/05/2022 59 Ordem Bancária nº 235 1.410.172,85 31.854.390,26

16/05/2022 60 Ordem Bancária nº 236 1.482.360,66 30.372.029,60

16/05/2022 61 Ordem Bancária nº 237 8.000,00 30.364.029,60

16/05/2022 62 Ordem Bancária nº 238 2.866,70 30.361.162,90

16/05/2022 63 Tarifas bancárias 2.222,40 30.358.940,50

17/05/2022 64 Ordem Bancária nº 239 26.525,00 30.332.415,50

17/05/2022 65 Ordem Bancária nº 240 34.105,05 30.298.310,45

17/05/2022 66 Ordem Bancária nº 241 5.910,36 30.292.400,09

17/05/2022 67 Pensão: Adriane Beatriz 545,40 30.291.854,69

18/05/2022 68 Ordem Bancária nº 242 11.253,41 30.280.601,28

18/05/2022 69 Ordem Bancária nº 243 17.328,50 30.263.272,78

18/05/2022 70 Ordem Bancária nº 244 413,74 30.262.859,04

19/05/2022 71 Ordem Bancária nº 245 44.807,72 30.218.051,32

20/05/2022 72 Ordem Bancária nº 246 6.826,56 30.211.224,76

23/05/2022 73 Ordem Bancária nº 247 4.320,00 30.206.904,76

23/05/2022 74 Ordem Bancária nº 248 6.826,56 30.200.078,20

23/05/2022 75 Ordem Bancária nº 249 3.639,62 30.196.438,58

23/05/2022 76 Ordem Bancária nº 250 3.069,00 30.193.369,58

23/05/2022 77 Ordem Bancária nº 251 7.049,10 30.186.320,48
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23/05/2022 78 Ordem Bancária nº 252 71.100,79 30.115.219,69

24/05/2022 79 Ordem Bancária nº 253 3.192,58 30.112.027,11

24/05/2022 80 Ordem Bancária nº 254 109.656,64 30.002.370,47

25/05/2022 81 Ordem Bancária nº 255 24.924,63 29.977.445,84

26/05/2022 82 Ordem Bancária nº 256 2.458,49 29.974.987,35

26/05/2022 83 Ordem Bancária nº 257 2.837,60 29.972.149,75

27/05/2022 84 Ordem Bancária Cancelada 65,73 29.972.215,48

27/05/2022 85 Ordem Bancária Cancelada 2.737,77 29.974.953,25

27/05/2022 86 Ordem Bancária nº 258 5.978,32 29.968.974,93

27/05/2022 87 Ordem Bancária nº 259 1.435,92 29.967.539,01

30/05/2022 88 Ordem Bancária nº 260 2.334,04 29.965.204,97

31/05/2022 89 Duodécimo Extra 2.000.000,00 31.965.204,97

31/05/2022 70 Rendimento Financeiro 292.789,27 32.257.994,24

TOTAL 14.607.593,58 12.013.248,91 32.257.994,24

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5

Assinado digitalmente por MANOEL FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=34028316000103, OU=Secretaria da Receita Federal 
do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF A3, 
CN=MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO:18394337368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.06.08 10:32:34-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

MANOEL 
FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368

Assinado digitalmente por JAQUELINE DARC DO 
NASCIMENTO BARBOSA:34983961372
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=34028316000103, OU=Secretaria da Receita Federal do 
Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF A3, 
CN=JAQUELINE DARC DO NASCIMENTO BARBOSA:
34983961372
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.06.24 14:31:48-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

JAQUELINE DARC DO 
NASCIMENTO 

BARBOSA:
34983961372
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G3330107390422221
01/06/2022 07:56:24

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 10086-2TRIBUNAL C ESTADO PIAUI
Período do extrato 05 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
01/08/2017 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
31/05/2022 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3330107390422221
01/06/2022 08:22:06

Cliente
Agência 3791-5
Conta 10086-2 TRIBUNAL C ESTADO PIAUI
Mês/ano referência MAIO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/04/2022 SALDO ANTERIOR 13.928,99 3.564,771047
31/05/2022 SALDO ATUAL 14.047,85 3.564,771047 3.564,771047

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 13.928,99
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 118,86
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 118,86
SALDO ATUAL = 14.047,85

Valor da Cota
29/04/2022 3,907400063
31/05/2022 3,940742844

Rentabilidade
No mês 0,8533
No ano 3,4574
Últimos 12 meses 5,8016

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G3330107390422221
01/06/2022 08:03:17

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 10104-4TRIBUNAL D C D E DO PIAUI
Período do extrato 05 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
22/04/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
04/05/2022 1640 99020 870 Transferência recebida 601.640.000.201.183 36,00 C

04/05 1640 201183-2 SHENIA LAIANE
04/05/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 36,00 D 0,00 C
05/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.126 250,00 D
05/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.126 50,00 D
05/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.126 550,00 D
05/05/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 850,00 C 0,00 C
12/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.259.395 120,00 D
12/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.259.395 180,00 D
12/05/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 300,00 C 0,00 C
13/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.259.395 670,00 D
13/05/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 670,00 C 0,00 C
19/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.259.395 500,00 D
19/05/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 500,00 C 0,00 C
23/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 298,80 D
23/05/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 298,80 C 0,00 C
26/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 43,80 D
26/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 298,33 D
26/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.259.395 530,00 D
26/05/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 872,13 C 0,00 C
27/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.126 310,00 D
27/05/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 19,75 D
27/05/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 329,75 C 0,00 C
31/05/2022 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3330107390422221
01/06/2022 08:23:34

Cliente
Agência 3791-5
Conta 10104-4 TRIBUNAL D C D E DO PIAUI
Mês/ano referência MAIO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/04/2022 SALDO ANTERIOR 14.805,28 3.789,035563
04/05/2022 APLICAÇÃO 36,00 9,203514 3,911549411 3.798,239077
05/05/2022 RESGATE 850,00 217,227684 3,912945096 3.581,011393

Aplicação 26/01/2021 850,00 217,227684
12/05/2022 RESGATE 300,00 76,519094 3,920590074 3.504,492299

Aplicação 26/01/2021 300,00 76,519094
13/05/2022 RESGATE 670,00 170,825235 3,922137146 3.333,667064

Aplicação 26/01/2021 670,00 170,825235
19/05/2022 RESGATE 500,00 127,279277 3,928369270 3.206,387787

Aplicação 26/01/2021 500,00 127,279277
23/05/2022 RESGATE 298,80 76,002900 3,931428920 3.130,384887

Aplicação 26/01/2021 298,80 76,002900
26/05/2022 RESGATE 872,13 221,571951 3,936102899 2.908,812936

Aplicação 26/01/2021 872,13 221,571951
27/05/2022 RESGATE 329,75 83,742805 3,937651700 2.825,070131

Aplicação 26/01/2021 329,75 83,742805
31/05/2022 SALDO ATUAL 11.132,87 2.825,070131 2.825,070131

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 14.805,28
APLICAÇÕES (+) 36,00
RESGATES (-) 3.820,68
RENDIMENTO BRUTO (+) 112,27
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 112,27
SALDO ATUAL = 11.132,87

Valor da Cota
29/04/2022 3,907400063
31/05/2022 3,940742844

Rentabilidade
No mês 0,8533
No ano 3,4574
Últimos 12 meses 5,8016

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

T
C

/009657/2022 - P
ag 12

1.Diversos 11/389



G3330107390422221
01/06/2022 08:16:50

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 82530-1TRIBUNAL DE CONTAS DO EST
Período do extrato 05 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
29/04/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
02/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.186 70.627,62 D
02/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.187 2.873,32 D
02/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.189 3.158,29 D
02/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.190 23.994,52 D
02/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.191 1.218.542,26 D
02/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.192 827,46 D
02/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.193 9.722,69 D
02/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.194 5.792,25 D
02/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.195 7.033,46 D
02/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.196 7.654,06 D
02/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.197 7.860,92 D
02/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.198 5.171,66 D
02/05/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 1.363.258,51 C 0,00 C
03/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.199 7.645,08 D
03/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.200 12.253,19 D
03/05/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 19.898,27 C 0,00 C
04/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.201 3.616,64 D
04/05/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.202 9.042,85 D
